
PORTARIA PGJ/PI Nº 663/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora ELVIRA FIGUEIREDO NETA,  Técnica Ministerial  –  Área
Administrativa,  matrícula  nº  366, para  cumprir  expediente  na  Divisão  de  Gestão  de
Documentos no horário de 11h30 às 17h30, com efeitos retroativos ao dia 06 de março de
2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de março de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

